
Winter-Cup 2024

Hallenbad Oerlikon

Friday, 20 December 2024 ~ Sunday, 22 December 2024

Oerlikon

Rankings

Rank Score Name

7.0.7.5

Elite Turm Herren

1 319.45 Damian O`Dell (2004)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 267.00 Arthur Allaman (2005)  -- Lausanne Aquatique

3 221.45 Devon O`Dell (2006)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

HighDiving Herren

1 236.20 Orlando Alfaro  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 211.05 Corsin Streit (2006)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 210.85 Jamie Whooley  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 195.80 Remi Schüpbach (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 188.60 Marc Schildknecht  -- Verein Zürcher Wasserspringer

HighDiving Damen

1 192.30 Yara Schnyder (2006)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend A Turm Herren

1 316.90 Aurelien Petoud (2007)  -- Lausanne Aquatique

2 308.85 Micha Lauper (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 304.10 Edgar Bettens (2008)  -- Lausanne Aquatique

4 235.75 Mael Schaerz (2008)  -- Schwimmklub Thun

Jugend A Turm Damen

1 247.15 Matilda Nocito (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 238.05 Carolina Pontrandollfi (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend B Turm Herren

1 245.05 Graham Neeld (2011)  -- fribourg natation

2 218.10 Xavier Lötscher (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 216.35 Marius Klaus (2011)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 208.05 Janis Altherr (2011)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend B Turm Damen

1 167.25 Mariia Nekrasova (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
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Rank Score Name

Jugend B 1m Herren

1 350.80 Antoine Chevnine (2011)  -- Lausanne Aquatique

2 285.10 Jakob Nieke (2010)  -- Lausanne Aquatique

3 255.95 Xavier Lötscher (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 240.45 Graham Neeld (2011)  -- fribourg natation

5 230.35 Marius Klaus (2011)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

6 224.65 Janis Altherr (2011)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend B 3m Damen

1 222.35 Valentina Bach (2010)  -- Schwimmklub Thun

2 196.20 Linn Wyttenbach (2010)  -- Schwimmklub Bern

3 176.25 Elin Goeldi (2010)  -- Schwimmklub Bern

Jugend A 1m Herren

1 425.60 Kevin Sigona (2007)  -- Lausanne Aquatique

2 391.45 Aurelien Petoud (2007)  -- Lausanne Aquatique

3 369.95 Nico Julmy (2007)  -- Schwimmklub Bern

4 369.50 Erik Passerone (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 320.10 Mael Schaerz (2008)  -- Schwimmklub Thun

6 318.70 Micha Lauper (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

7 261.15 Edgar Bettens (2008)  -- Lausanne Aquatique

Jugend A 3m Damen

1 318.45 Sophie Fürst (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 309.85 Sarah Berger (2008)  -- Genève Natation 1885

3 278.45 Seraina Bach (2008)  -- Schwimmklub Thun

4 266.40 Miya Friedel (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 258.45 Nicole Whooley (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

6 247.25 Meret Bachmann (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

7 234.05 Savanna Zieri (2009)  -- Genève Natation 1885

8 230.85 Celia Greuter (2008)  -- Schwimmklub Thun

9 229.90 Matilda Nocito (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

10 218.55 Laetitia Rovere (2009)  -- Schwimmklub Bern

11 212.65 Gaelle Stephan (2009)  -- fribourg natation

12 205.75 Michelle Moser (2007)  -- Schwimmklub Thun

Elite 1m Herren

1 280.50 Damian O`Dell (2004)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 257.85 Thibaud Bucher (2003)  -- Lausanne Aquatique

3 246.85 Arthur Allaman (2005)  -- Lausanne Aquatique

4 244.65 Devon O`Dell (2006)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 233.10 Noah Baumgartner (2003)  -- Lausanne Aquatique
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Elite 3m Damen

1 229.30 Patrícia Kun (2004)  -- Pénzügyőr SE

2 206.60 Frankie Webb (2004)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend B 3m Herren

1 333.45 Antoine Chevnine (2011)  -- Lausanne Aquatique

2 262.35 Jakob Nieke (2010)  -- Lausanne Aquatique

3 256.75 Xavier Lötscher (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 230.95 Janis Altherr (2011)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

5 217.45 Marius Klaus (2011)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend B 1m Damen

1 226.70 Valentina Bach (2010)  -- Schwimmklub Thun

2 189.45 Elina Zakharova (2011)  -- Lausanne Aquatique

3 189.20 Linn Wyttenbach (2010)  -- Schwimmklub Bern

4 162.05 Elin Goeldi (2010)  -- Schwimmklub Bern

5 154.55 Vindayer Lucie (2010)  -- Lausanne Aquatique

Jugend A 3m Herren

1 442.45 Aurelien Petoud (2007)  -- Lausanne Aquatique

2 428.45 Erik Passerone (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 359.40 Mael Schaerz (2008)  -- Schwimmklub Thun

4 336.50 Micha Lauper (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

Jugend A 1m Damen

1 325.35 Sarah Berger (2008)  -- Genève Natation 1885

2 306.75 Sophie Fürst (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

3 274.50 Nicole Whooley (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

4 241.20 Seraina Bach (2008)  -- Schwimmklub Thun

5 230.60 Meret Bachmann (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

6 225.25 Savanna Zieri (2009)  -- Genève Natation 1885

7 220.75 Matilda Nocito (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

8 217.15 Tallulah Favre (2008)  -- Lausanne Aquatique

9 211.70 Laetitia Rovere (2009)  -- Schwimmklub Bern

10 207.95 Celia Greuter (2008)  -- Schwimmklub Thun

11 204.30 Shaey Pittet (2009)  -- Lausanne Aquatique

12 191.50 Gaelle Stephan (2009)  -- fribourg natation

13 174.30 Michelle Moser (2007)  -- Schwimmklub Thun

Elite 3m Herren

1 317.70 Damian O`Dell (2004)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

2 317.50 Thibaud Bucher (2003)  -- Lausanne Aquatique

3 239.60 Devon O`Dell (2006)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
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Elite 1m Damen

1 278.80 Michelle Heimberg (2000)  -- Schwimmklub Thun

2 203.80 Patrícia Kun (2004)  -- Pénzügyőr SE

3 178.40 Frankie Webb (2004)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
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